t!--
.áar,.+u,^/,,(!U

Sffi
IF sertão-PE

ZONA RURÁL

1988 -2ú18

-.-.hr-".,,,,Ítrffi

PORTARIAN'299Df'17 DE SETEMBRO DE 2018

A DiTEtOTA GETA1 dO INSTITUTO FEDERÁL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCÁNO _ CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria N' 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 20/0812015,
resolve:

RETIFICAR a Portaria N' 234 de 0910712018, que localiza o servidor Cícero Antônio de Sousa

Araújo matrícula SIAPE 1179203, ocupante do cargo de Professor e Vice-Coordenador do

Laboratório de Solos, exercendo suas atividades no laboratório de analise qúmica e fisica de solo e
planta do Campus Petrolina Zona Rural:

Onde se lê:

Leia-se:

-\^ L-,
tU"l u irr u.lrí. Lí;-----

Neirê FeÍréira Yamaúoto
Diretora Geral em Exercício

Campus Petolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE

MINISTERIO DAEDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÀO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO, CIÊNCIA E TECNOLOCIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

LOCALIZAR o servidor Cícero Antônio de Sousa Araújo matrícula SIAPE 1179203, ocupante do

cargo de Professor e Vice-Coordenador do Laboratório de Solos, exercendo suas atividades no
laboratório de análise química e fisica de solo e planta do Campus Petrolina Zona Rural.

LOCALIZAR o servidor Cícero Antônio de Sousa Araújo matrícula SIAPE 1179203, ocupante do

cargo de Professor e Vice-Coordenador do Laboratório de Solos, exercendo suas atividades no
laboratório de análise química e fisica de solo e planta desde 05 de fevereiro de 2018 do Campus
Petrolina Zona Rural.